Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  1 de 2

ATO Nº 010/2018

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

 DO EDITAL Nº 002/2018 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, torna público o que

segue:

1. Divulga-se a Classificação Final dos candidatos aprovados, no Processo Seletivo

nº 002/2018, constante do anexo I deste ato, em ordem decrescente de nota final.

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial emitido pelo município.

BOM JARDIM DA SERRA (SC), 19 de março de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

LEGENDA:
CB – Conhecimentos Básicos

CE – Conhecimentos Específicos

Agente Municipal de Defesa Civil e Salvamentos | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CB CE Prova Objetiva

Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Final

1 865528 09/10/1984 Willian Soares Fernandes 6 1,80 7 4,90 13 6,70 Aprovado

2 881463 06/05/1989 Silvana Machado Da Silva 4 1,20 6 4,20 10 5,40 Aprovado

3 865526 26/07/1986 Camila Ventura 6 1,80 5 3,50 11 5,30 Aprovado

4 866253 23/02/1980 Leandro Valente 5 1,50 5 3,50 10 5,00 Aprovado

Agente Municipal de Defesa Civil e Salvamentos (CNH "D") | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
CB CE Prova Objetiva

Situação
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Final

1 880197 28/09/1991 Fernando Mendes 7 2,10 9 6,30 16 8,40 Aprovado

2 860250 01/11/1986 Anderson Pierre Da Rosa 8 2,40 7 4,90 15 7,30 Aprovado

3 852872 18/05/1991 Rodrigo De Lima Gomes 7 2,10 7 4,90 14 7,00 Aprovado

4 882447 28/07/1982 Marcelo Iung 5 1,50 7 4,90 12 6,40 Aprovado

5 850949 18/03/1984 Gilmar Goedert Junior 8 2,40 5 3,50 13 5,90 Aprovado

6 883525 15/04/1996 Andre Loss Goulart 5 1,50 6 4,20 11 5,70 Aprovado

7 866287 25/07/1971 Marcos Aurelio Machado 7 2,10 5 3,50 12 5,60 Aprovado

8 866071 23/08/1982 Junior Cesar De Oliveira 7 2,10 5 3,50 12 5,60 Aprovado

9 882568 05/10/1989 Fabricio Godinho Pereira 6 1,80 5 3,50 11 5,30 Aprovado